Artist 曲名 冊子 ﾍﾟｰｼﾞ

あ

ＡＩ Ｓｔｏｒｙ 邦楽・女性2 15

ＡＩ ハピネス 邦楽・女性5 8

Ａｄｏ 新時代 邦楽・女性6 16

相川　七瀬 夢見る少女じゃいられない 邦楽・女性1 22

aiko カブトムシ 邦楽・女性2 11

aiko ボーイフレンド 邦楽・女性4 24

あいみょん 君はロックを聴かない 邦楽・女性2 18

あいみょん 裸の心 邦楽・女性3 23

あいみょん ハルノヒ 邦楽・女性6 18

あいみょん マリーゴールド 邦楽・女性1 17

I WISH (川島あい) 明日への扉 邦楽・女性4 26

浅川　マキ 朝日のあたる家 邦楽・女性5 3

麻倉　未稀 ヒーロー 邦楽・女性6 13

安室　奈美恵 Can you celebrate 邦楽・女性3 17

安室　奈美恵 Sweet 19 Blues 邦楽・女性3 18

絢香 にじいろ 邦楽・女性6 37

絢香 三日月 邦楽・女性2 16

絢香＆コブクロ Winding Road 邦楽・女性4 35

アンジェラ・アキ 手紙～拝啓　十五の君へ～ 邦楽・女性2 12

杏里 オリビアを聴きながら 邦楽・女性2 1

杏里 悲しみがとまらない 邦楽・女性6 9

杏里 Ｃａｔ’ｓ　Ｅｙｅ 邦楽・女性6 10

アン・ルイス ＷＯＭＡＮ 邦楽・女性3 9

アン・ルイス 六本木心中 邦楽・女性3 38

いきものがかり ありがとう 邦楽・女性1 7

いきものがかり YELL 邦楽・女性4 25

石井　明美 ランバダ 邦楽・女性5 33

石川　優子／チャゲ ふたりの愛ランド 邦楽・女性4 19

石川　ひとみ まちぶせ 邦楽・女性3 1

今井　美樹 PRIDE 邦楽・女性1 8

今井　美樹 PIECE OF MY WISH 邦楽・女性6 36

イルカ なごり雪 邦楽・女性1 13

岩崎　宏美 ロマンス 邦楽・女性3 29

岩崎　宏美 聖母たちのララバイ 邦楽・女性3 30

岩崎　良美 タッチ 邦楽・女性3 13

UA 悲しみジョニー 邦楽・女性5 23

ＵＡ 情熱 邦楽・女性6 17

宇多田　ヒカル Automatic 邦楽・女性4 30

宇多田　ヒカル First Love 邦楽・女性1 14

AKB48 恋するフォーチュンクッキー 邦楽・女性1 25

ＨＹ ３６６日 邦楽・女性5 16

Every Little Thing Time goes by 邦楽・女性3 33

Every Little Thing Fragile 邦楽・女性4 27

大黒　摩季 ら・ら・ら 邦楽・女性3 28

太田　裕美 木綿のハンカチーフ 邦楽・女性1 9

大塚　愛 さくらんぼ 邦楽・女性4 32

大塚　愛 黒毛和牛上塩タン焼680円 邦楽・女性6 30

欧陽　菲菲 Ｌｏｖｅ　ｉｓ　ｏｖｅｒ 邦楽・女性3 10

岡村　孝子 夢をあきらめないで 邦楽・女性3 34

鬼束　ちひろ 月光 邦楽・女性4 28

か

GAO サヨナラ 邦楽・女性4 22

金井克子／一青窈 他人の関係 邦楽・女性4 18

華原　朋美 I'm Proud 邦楽・女性5 31

辛島　美登里 サイレント・イブ 邦楽・女性4 21

キャンディーズ 微笑みがえし 邦楽・女性3 19

キャンディーズ 年下の男の子 邦楽・女性3 20

キャンディーズ 春一番 邦楽・女性4 3

Kiroro 冬のうた 邦楽・女性4 31

Kiroro 未来へ 邦楽・女性3 31

工藤　静香 Ｂｌｕｅ　Ｒｏｓｅ 邦楽・女性6 34

工藤　静香 メタモルフォーゼ 邦楽・女性6 33

久保田　早紀 異邦人 邦楽・女性2 25

小林　麻美 雨音はショパンの調べ 邦楽・女性6 14

小林　明子 恋におちて～Fall in love～ 邦楽・女性2 7

小泉　今日子 学園天国 邦楽・女性3 39

小泉　今日子 木枯しに抱かれて 邦楽・女性2 8

越路　吹雪 ろくでなし 邦楽・女性5 9

越路　吹雪 サン・トワ・マミー 邦楽・女性5 10

COCCO 強く儚い者たち 邦楽・女性5 20

小柳　ゆき 愛情 邦楽・女性5 17

さ

ＺＡＲＤ 負けないで 邦楽・女性3 27

坂本　冬美 また君に恋してる 邦楽・女性1 15

坂本　冬美 ブッダのように私は死んだ 邦楽・女性6 22

サディスティック・ミカ・バンド タイムマシンにお願い 邦楽・女性6 25

沢田　知可子 会いたい 邦楽・女性3 14

椎名　林檎 名うての泥棒猫 邦楽・女性6 32

椎名　林檎 本能 邦楽・女性1 23

椎名　林檎 丸の内サディスティック 邦楽・女性1 24

Judy and Mary Overdrive 邦楽・女性2 19

Judy and Mary Radio 邦楽・女性2 20

ＪＵＪＵ やさしさで溢れるように 邦楽・女性4 36

ジュディ・オング 魅せられて 邦楽・女性3 37

島谷ひとみ 亜麻色の髪の乙女 邦楽・女性2 13

鈴木　聖美／鈴木　雅之 ロンリー･チャップリン 邦楽・女性4 23

Ｓｕｐｅｒｆｌｙ 愛をこめて花束を 邦楽・女性5 7

Ｓｕｐｅｒｆｌｙ 輝く月のように 邦楽・女性5 24

Superfly タマシイ・レボリューション 邦楽・女性2 22

ＳＰＥＥＤ Ｗｈｉｔｅ Ｌｏｖｅ 邦楽・女性5 27

た

高田　みづえ／原　由子 そんなヒロシに騙されて 邦楽・女性6 11

高田　みづえ／原　由子 私はピアノ 邦楽・女性6 12

高橋　真梨子 桃色吐息 邦楽・女性3 21

高橋　真梨子 for you… 邦楽・女性6 5

高橋　洋子 残酷な天使のテーゼ 邦楽・女性2 23

竹内　まりや 駅 邦楽・女性4 20

竹内　まりや 元気を出して 邦楽・女性1 6

竹内　まりあ 恋の嵐 邦楽・女性5 22

竹内　まりあ Ｓｅｐｔｅｍｂｅｒ 邦楽・女性6 3

竹内　まりあ プラスティック・ラブ 邦楽・女性6 1

竹内　まりあ/石川　さゆり ウイスキーがお好きでしょ 邦楽・女性6 2

ちあき　なおみ 黄昏のビギン 邦楽・女性5 1

ちあき　なおみ 喝采 邦楽・女性5 2

Ｔｉｎａ－Ｋ 涙の虹 邦楽・女性5 12

テレサ・テン つぐない 邦楽・女性2 27

テレサ・テン 愛人 邦楽・女性2 28

テレサ・テン 別れの予感 邦楽・女性2 29

テレサ・テン 時の流れに身をまかせ 邦楽・女性1 27

Dreams Come True 何度でも 邦楽・女性3 11

Dreams Come True LOVE LOVE LOVE 邦楽・女性2 3

Dreams Come True 未来予想図Ⅱ 邦楽・女性2 4

な

中島　美嘉 Glamorous Sky 邦楽・女性1 16

中島　美嘉 雪の華 邦楽・女性2 35

中島　みゆき 悪女 邦楽・女性2 14

中島　みゆき 糸 邦楽・女性6 23

中島　みゆき 時代 邦楽・女性1 12

中島　みゆき 地上の星 邦楽・女性5 38

中村　あゆみ 翼の折れたエンジェル 邦楽・女性2 9

中森　明菜 飾りじゃないのよ涙は 邦楽・女性3 7

中森　明菜 少女Ａ 邦楽・女性3 6

中森　明菜 スローモーション 邦楽・女性3 8

中森　明菜 セカンド・ラブ 邦楽・女性3 5

中森　明菜 TATTOO 邦楽・女性6 31

中森　明菜 DESIRE 邦楽・女性1 21

中森　明菜 十戒 邦楽・女性6 4

中山　美穂＆ＷＡＮＤＳ 世界中の誰よりきっと 邦楽・女性2 34

夏川　りみ 涙そうそう 邦楽・女性1 10

西野カナ トリセツ 邦楽・女性2 21

ＮｉｚｉＵ Make you happy 邦楽・女性4 33

NOA 今を抱きしめて 邦楽・女性2 26

は

元　ちとせ ワダツミの木 邦楽・女性4 29

蓮井朱夏／ECHOES ZOO～愛をください 邦楽・女性5 19

初音　ミク 千本桜 邦楽・女性2 24

花＊花 さよなら大好きな人 邦楽・女性3 32

ＰＵＦＦＹ 愛のしるし 邦楽・女性3 15

ＰＵＦＦＹ これが私の生きる道 邦楽・女性3 16

浜崎　あゆみ Boys & Girls 邦楽・女性5 32

浜崎　あゆみ＆つんく LOVE ～since1999～ 邦楽・女性5 37

ザ・ピーナッツ 恋のバカンス 邦楽・女性3 24

B.B.クイーンズ おどるポンポコリン 邦楽・女性6 39

一青　窈 ハナミズキ 邦楽・女性1 1

ｈｉｔｏｍｉ ＬＯＶＥ ２０００ 邦楽・女性5 26

ピンク・レディ 渚のシンドバッド 邦楽・女性5 29

ピンク・レディ Ｓ・Ｏ・Ｓ 邦楽・女性5 30

ピンク・レディ ペッパー警部 邦楽・女性6 24

ピンク・レディ ＵＦＯ 邦楽・女性4 4

foorin パプリカ 邦楽・女性1 20

ブラックビスケッツ タイミング～Timing～ 邦楽・女性6 15

Princess Princess ＤＩＡＭＯＮＤＳ 邦楽・女性2 10

Princess Princess Ｍ 邦楽・女性1 19

本田　美奈子 Oneway Generation 邦楽・女性5 13

ま

松田　聖子 青い珊瑚礁 邦楽・女性4 7

松田　聖子 赤いスイートピー 邦楽・女性1 11

松田　聖子 あなたに逢いたくて～Missing You～ 邦楽・女性4 12

松田　聖子 白いパラソル 邦楽・女性4 9

松田　聖子 Ｓｗｅｅｔ Ｍｅｍｏｒｉｅｓ 邦楽・女性3 2

松田　聖子 チェリーブラッサム 邦楽・女性4 11

松田　聖子 夏の扉 邦楽・女性4 8

松田　聖子 秘密の花園 邦楽・女性4 10

松田　聖子 渚のバルコニー 邦楽・女性5 5

松田　聖子 天使のウインク 邦楽・女性5 6

松任谷　由美 Anniversary 邦楽・女性4 17

松任谷(荒井)　由美 あの日に帰りたい 邦楽・女性4 16

松任谷　由美 恋人がサンタクロース 邦楽・女性4 15

松任谷(荒井)　由美 卒業写真 邦楽・女性1 3

松任谷　由美 ひこうき雲 邦楽・女性2 2

松任谷　由美 ベルベッド・イースター 邦楽・女性3 12

松任谷　由美 真夏の夜の夢 邦楽・女性1 4

松任谷　由美 守ってあげたい 邦楽・女性4 14

松任谷　由美 リフレインが叫んでる 邦楽・女性4 13

松任谷　由美 春よ、来い 邦楽・女性6 7

松任谷　由美 Hello, my friend 邦楽・女性6 8

松任谷(荒井)　由美 やさしさに包まれたなら 邦楽・女性1 2

松任谷(荒井)　由美 ルージュの伝言 邦楽・女性1 5

松任谷(荒井)　由美 中央フリーウエイ 邦楽・女性6 6

松原　みき 真夜中のドア～Stay with me～ 邦楽・女性5 4

ＭＩＳＩＡ Ｅｖｅｒｙｔｈｉｎｇ 邦楽・女性3 22

ＭＩＳＩＡ 名もない空を見上げて 邦楽・女性5 36

ＭＩＳＩＡ アイノカタチ 邦楽・女性6 20

美空　ひばり 愛燦燦 邦楽・女性2 30

美空　ひばり 川の流れのように 邦楽・女性1 26

miwa ヒカリへ 邦楽・女性5 39

桃井かおり／来生たかお ねじれたハートで 邦楽・女性5 25

モーニング娘。 Love マシーン 邦楽・女性5 28

森川　由加里 ＳＨＯＷ ＭＥ 邦楽・女性5 34

南　沙織／森高　千里 17才 邦楽・女性3 26

森高　千里 雨 邦楽・女性6 26

森高　千里 渡良瀬橋 邦楽・女性5 18

や

矢井田　瞳 Life's like a love song 邦楽・女性6 21

八神　純子 思い出は美しすぎて 邦楽・女性4 6

八神　純子 パープルタウン 邦楽・女性3 36

八神　純子 みずいろの雨 邦楽・女性3 35

薬師丸　ひろこ セーラー服と機関銃 邦楽・女性5 14

YEN TOWN BAND (CHARA) Swallowtail Butterfly～あいのうた～ 邦楽・女性6 27

泰葉 フライデイ・チャイナタウン 邦楽・女性6 29

山口　百恵 いい日旅立ち 邦楽・女性2 5

山口　百恵 イミテテーション・ゴールド 邦楽・女性6 28

山口　百恵 秋桜(コスモス) 邦楽・女性2 6

山口　百恵 さよならの向う側 邦楽・女性3 3

山口　百恵 プレイバック　Ｐａｒｔ２ 邦楽・女性3 4

山口　百恵 ロックンロール・ウィドウ 邦楽・女性4 5

山本　リンダ どうにもとまらない 邦楽・女性4 1

山本　リンダ 狙いうち 邦楽・女性4 2

ＹＵＩ CHE.R.RY 邦楽・女性2 17

YOASOBI 夜に駆ける 邦楽・女性4 34

YOASOBI もう少しだけ 邦楽・女性5 15

ら

Ｒａｋｅ 100万回の I love you 邦楽・女性5 21

ＬＩＳＡ 紅蓮華 邦楽・女性3 25

ＬＩＮＤＢＥＲＧ 今すぐＫｉｓｓ Ｍｅ 邦楽・女性5 35

緑黄色社会 Ｍｅｌａ！ 邦楽・女性6 19

レベッカ Raspberry Dream 邦楽・女性6 35

レベッカ フレンズ 邦楽・女性1 18

わ

和田　アキ子 あの鐘を鳴らすのはあなた 邦楽・女性2 32

和田　アキ子 古い日記 邦楽・女性5 11

渡辺　真知子 かもめが翔んだ日 邦楽・女性2 31

渡辺　美里 My Revolution 邦楽・女性2 33